
 

 

UCHWAŁA NR LXII/737/23 

RADY GMINY SUCHY LAS 

z dnia 26 października 2023 r. 

w sprawie nazwy ulicy w Zielątkowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), Rada Gminy Suchy Las uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się nazwę ulicy w Zielątkowie – Pistacjowa. 

2. Ulica, o której mowa w ust. 1 zlokalizowana jest na działce o numerze ewidencyjnym 22/13, obręb 

Zielątkowo. 

3. Szczegółowe położenie ulicy uwidocznione jest na planie, stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suchy Las. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

Przewodniczący Rady  

(-) Radosław Banaszak  

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 13 listopada 2023 r.

Poz. 9893



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 9893


		2023-11-13T12:30:00+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




